



MIEJSKI ZARZĄD ULIC I MOSTÓW
43-100 TYCHY; ul. Budowlanych 59
tel. centr.: 32 227 70 06 - 07
sekretariat: 32 327 17 91
fax: 32 227 70 08
NIP 646-24-47-307

Sprawa nr 20/DZP/22

Tychy, dn. 21.06.2022 r.

ID postępowania: [d4d612bb-0c72-40ec-ba4f-269a5fd4ff00](#)

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwana dalej „ustawą Pzp” na: **Utrzymanie i konserwacja urządzeń sygnalizacji świetlnych oraz urządzeń ITS na drogach i ulicach na terenie miasta Tychy w 2022 roku** – sprawa nr 20/DZP/22

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy Pzp informuje, że w dniu 21.06.2022 roku Zamawiający unieważnił postępowanie na realizację zadania pn. Utrzymanie i konserwacja urządzeń sygnalizacji świetlnych oraz urządzeń ITS na drogach i ulicach na terenie miasta Tychy w 2022 roku.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:

W postępowaniu na utrzymanie i konserwacja urządzeń sygnalizacji świetlnych oraz urządzeń ITS na drogach i ulicach na terenie miasta Tychy w 2022 roku, ogłoszonego w BZP pod numerem: 2022/BZP 00198963/01 z dnia 08.06.2022 r. do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20.06.2022 roku do godz. 12:00 wpłynęły oferty n/w wykonawców:

P.U.H. PALIAN Sp. z o.o., 43-100 Tychy, ul. Fabryczna 29 – cena oferty brutto: 943.379,87 zł

COPCO Plus Sp. z o.o., 41-407 Imielin, ul. Karola Miarki 5a – cena oferty brutto: 1.808.100,00 zł

Zamawiający poddał ocenie zgodnie z kryterium zawartym w Specyfikacji Warunków Zamówienia 2 oferty, które uznał za niepodlegające odrzuceniu:

P.U.H. PALIAN Sp. z o.o., 43-100 Tychy, ul. Fabryczna 29 – 60,00 pkt

Oferta ww. wykonawcy w kryterium oceny ofert [cena – 60 %, czas reakcji na usunięcie awarii dla sygnalizacji świetlnej – 40 %] otrzymała łącznie 60,00 pkt, w tym:

kryterium: cena – 60,00 pkt

kryterium: czas reakcji na usunięcie awarii dla sygnalizacji świetlnej – 0 pkt

COPCO Plus Sp. z o.o., 41-407 Imielin, ul. Karola Miarki 5a – 71,31 pkt

Oferta ww. wykonawcy w kryterium oceny ofert [cena – 60 %, czas reakcji na usunięcie awarii dla sygnalizacji świetlnej – 40 %] otrzymała łącznie 71,31 pkt, w tym:

kryterium: cena – 31,31 pkt

kryterium: czas reakcji na usunięcie awarii dla sygnalizacji świetlnej – 40,00 pkt

W wyniku przeprowadzonej oceny złożonych w niniejszym postępowaniu ofert stwierdzono, iż oferta złożona przez wykonawcę – COPCO Plus Sp. z o.o., 41-407 Imielin, ul. Karola Miarki 5a została najwyżej oceniona i która w kryterium oceny ofert otrzymała 71,31 pkt.

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO), informujemy, że:
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach z siedzibą w Tychach, ul. Budowlanych 59, 43-100 Tychy, email: daneosobowe@mzuim.tychy.pl. Inspektor Ochrony Danych - Agnieszka Kijas.
2) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania. Jeśli uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

TYCHY ✓ DOBRE MIEJSCE

Więcej o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących

Data wygenerowania dokumentu: 2025-05-20 16:20:40

Oferta ww. wykonawcy w kryterium oceny ofert otrzymała łącznie 71,31 pkt, w tym:
kryterium: cena – 31,31 pkt
kryterium: czas reakcji na usunięcie awarii dla sygnalizacji świetlnej – 40,00 pkt

Przed otwarciem ofert, Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, tj. 632.379,90 zł brutto. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty.

Z poważaniem

DYREKTOR

mgr inż. ARTUR KRUCZEK

